[image: image1.wmf]

[image: image2.wmf]

                          MUNICÍPIO DE THEOBROMA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE THEOBROMA

                                        GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA MUNICIPAL N.º 234/GP/PMT/2019
DE 16 DE DEZEMBRO DE 2019
“DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E RECEBIMENTO DE SOFTWARE – OBJETO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.699/2019 – EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N.  040/2019/PMT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE THEOBROMA, ESTADO DE RONDÔNIA, no exercício de suas competências, em acordo com a Lei Orgânica Municipal.
R E S O L V E

Art. 1º Fica constituída Comissão de avaliação e recebimento de software, que serão compostos pelos seguintes membros:
I - Bruna Félix de Freitas – Comissão Permanente de Licitação/CPL

II - Alex Roberto Beltrão Alves –Técnico de Informática/T.I
III - Julyan dos Santos Gava- Portal de Transparência

IV - Adenise Regina Barcelos – Planejamento Orçamento

V - Robson da Silva de Oliveira – Tesouraria/Contabilidade

VI - José Carlos da Silva Elias – Controladoria/Contabilidade

VII - Iolanda Lemes Alves – Secretaria Municipal de Fazenda

VIII – Rayner Santos Bastos – Gerência de Recursos Humanos

IX - Marta Cristina de Oliveira Silva – Atendimento e Protocolo

X - Sandro Simão dos Santos – Gerência de Arrecadação Tributária

XI - Valdecir Nunes dos Santos – Gerência de Fiscalização e Cadastro Imobiliário

XII - Almir Emilio Dornelio – Gerência Administrativa de Patrimônio e Almoxarifado

XIII - Juliano da Silva Eberhard – Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte
XIV - VanderleI Viudes Peres – Secretaria Municipal de Saúde
Parágrafo único - A finalidade da CEAR será da  aceitação dos módulos (software) que serão feitos através de testes  a serem executados que será avaliado pela presente Comissão, com emissão de relatório final.
Art. 3º As funções dos membros desta Comissão Especial, são considerados serviços público relevante.
Art. 4º Esta  Portaria entra em vigor na data sua publicação, revogam-se as disposições contrárias.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE THEOBROMA, ESTADO DE RONDÔNIA, AOS (16)   DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZENOVE (16/12/2019).

Claudiomiro Alves Dos Santos
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ÁTRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE THEOBROMA CONFORME ART. 32 DA LOM EM 16/12/19
Denecir da Silva

Chefe de Gabinete

Av. 13 de Fevereiro, nº 1431 Centro - Theobroma/RO - CEP. 76.866-000, Fone: (69) 3523-1140/1144

Email – gabinetepmt12@gmail.com - CNPJ  84.727.601/0001-90

_1424723380.doc
[image: image1.png]